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Kuvaus

Parhaan kuivaustuloksen aikaansaamiseksi:
         Noudata sekä Sikkens-tuotteiden Teknisiä Tuoteselosteita että IR-kuivaimien valmistajien ohjeistuksia

Noudata näitä ohjeita poikkeuksetta:

- 5 minuutin haihdunta-aika on välttämätön ennen IR-kuivatuksen aloittamista
- Kuivata polyesterikiti ja pohjamaalit vain pienellä teholla käyttäessäsi lyhytaaltokuivainta
- Kohdelämpötila (kuivattava pinta) saa olla enintään 100°C
- Anna pinnan jäähtyä huonelämpötilaan ennen käsittelemistä tai kiilloittamista

Muoviosat:
Minimoi riski pohjamateriaalin muodonmuutoksiin käyttämällä pisintä alla mainittua etäisyyttä kuivaimen ja pinnan välillä

Polyesterikitit,
myös Polysurfacer Lyhyet aallonpituudet Keskipitkät aallonpituudet

Etäisyys Kuivatusaika (pieni teho) Etäisyys Kuivatusaika (pieni teho)
50-70 cm 4-5 minuuttia 40-60 cm 6-8 minuuttia

Pohjamaalit,
paitsi EP II Lyhyet aallonpituudet Keskipitkät aallonpituudet

Etäisyys Kuivatusaika (pieni teho) Etäisyys Kuivatusaika (pieni teho)
50-70 cm 7-9 minuuttia 40-60 cm 10-12 minuuttia

Fillerit,
myös EP II Lyhyet aallonpituudet Keskipitkät aallonpituudet

Etäisyys Kuivatusaika (pieni + suuri teho) Etäisyys Kuivatusaika (pieni + suuri teho)
Multi Use Filler Pro 50-70 cm 4+8 minuuttia 40-60 cm 6+10 minuuttia
Autosurfacer Rapid

50-70 cm 5+10 minuuttia 40-60 cm 5+12 minuuttiaColorbuild Plus
Primer Surfacer EP II
Autosurfacer WB X X X X

Lakat,
1-kerrospintamaali Lyhyet aallonpituudet Keskipitkät aallonpituudet

Etäisyys Kuivatusaika (pieni + suuri teho) Etäisyys Kuivatusaika (pieni + suuri teho)
Autoclear Aerodry 50-70 cm 2+6 minuuttia 40-60  cm 2+6 minuuttia
Autoclear Mix & Matt *
Autoclear 2.0

50-70 cm 4+8 minuuttia 40-60 cm 4+10 minuuttiaAutoclear LV Exclusive
Autoclear LV Superior
Autocryl Plus LV 50-70 cm 4+6 minuuttia 40-60 cm 4+8 minuuttia

*HUOM! Anna Autoclear Mix & Matt -pinnan haihtua 15 minuuttia ennen infrapunakuivattamista
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Akzo Nobel Car Refinishes AB
Karhumäentie 3, 01530 Vantaa
+358 50 532 5798

VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa
oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu
käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien
toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän
tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai
muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa
tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä,
ellemme nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä
neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin
muuttaa kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä
seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.

Pääkonttori
Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3  2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.sikkenscr.com

Vastuuvapauslauseke (Apuvälineet)
Vaikka olemme käyttäneet merkittävästi voimavaroja tämän dokumentin oikeellisuuden ja täsmällisyyden suhteen, emme anna takuuta liittyen täydelliseen
ajantasaisuuteen. Akzo Nobel Car Refinishes BV tytäryhtiöineen, yhteistyökumppaneineen tai työntekijöineen ei ole vastuussa minkäänlaisista vahingoista tai
vaurioista tässä dokumentissa mainittujen materiaalien, informaation, spesifikaatioiden, suositusten tai laitteiden suhteen.

http://www.sikkenscr.com/

